
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XIII.95.2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie stawki opłaty targowej oraz inkasa opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U.2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.), zarządza się co 

następuje co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Żmigrodzie: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Żmigród wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z: 

1) handel ze stoiska zadaszonego o powierzchni 3m x 3m z parkingiem - 22 zł; 

2) handel ze stoiska niezadaszonego o powierzchni 3mx 3m z parkingiem -18 zł ; 

3) handel ze stoiska zadaszonego bez parkingu 3m x 3m -18 zł; 

4) handel ze stoiska niezadaszonego o powierzchni 3m x 3m bez parkingu – 15 zł; 

5) handel z ręki, koszyka -3 zł; 

6) handel z innego miejsca utwardzonego liczony od 1 m
2
 – 2 zł, powyższa opłata nie może być wyższa niż 

758,47 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem ustala się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie, przy ul. Poznańskiej 6. 

3. Uzyskane wpływy za inkaso stanowią dochód Gminy Żmigród. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 20% od kwoty zainkasowanej  

i wpłaconej w terminie organowi podatkowemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 4907



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 7. Traci moc uchwała nr 0007.XXIX.209.2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie stawki opłaty 

targowej oraz inkasa opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4907


		2015-11-20T14:48:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




